
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ___/06/2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H, me Adrese: Diber Bulqize Lagjja 

Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15.  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82269-04-16-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës; ”Sistemim asfaltim i disa rrugeve te lagjeve te Nja Adm Shupenze”. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili 

nisin afatet e ankimit: 26.05.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] Buletini nr 35, date 01.06.2026 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shendelli , me nr Nipti  K07924803N, me vlere te ofruar 28 391 566,62 (njezete e tete milion e 

treqind e nentedhjete e nje mije e peseqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e dy) leke pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NDREGJONI, me nr Nipti K31329048I, me vlere te ofruar 24 376 946 ( njezete e kater milion e 

treqind e shtatedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzete e gjashte)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H, me vlere te ofruar  23 363 313,94  ( njezete e 

tre milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind e trembedhjete pike nentedhjete e kater  )  leke 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

4.L.T.E CONSTRUCTION , me nr Nipti L78006801F me vlere te ofruar  24 085 288  ( njezete e 

kater milion e tetedhjete e pese mije e dyqind e tetedhjete e tete  )  leke pa tvsh. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.BOE KEGLI-DURI , me nr Nipti K94016202U ,“M U R A T I” me nr Nipti J66702413V  si dhe 

LAÇAJ me nr Nipti J67019018L, me vlere te ofruar  22 222 222  ( njezete e dy milion e dyqind e 

njezete e dy mije e dyqind e njezete e dy )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 “M U R A T I” me nr Nipti J66702413V      26.79%  me adrese Diber, Bulqize, Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1  

 KEGLI-DURI , me nr Nipti K94016202U    65.19%, me adrese Fushe Kruje , Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 

3/426 

 LAÇAJ me nr Nipti J67019018L  8.02 %, me adrese Shkoder,Lagjja Guerrile, Rruga 1 

Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

6.COMPANY RIVIERA 2008 , me nr Nipti K81716011V me vlere te ofruar  27 579 128  ( njezete e 

shtate milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e njezete e nente  )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7.BONUS Sh.p.k , me nr Nipti K72412009E me vlere te ofruar  27 967 018,17  ( njezete e shtate 

milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije e tetembedhjete pike shtatembedhjete  )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.BOE RADIKA   me nr Nipti J77304705D , FLORIDA  me nr Nipti J79602604P si dhe  AFA 

GROUP  me nr Nipti L01502501H me vlere te ofruar  31 823 402  (tridhjete e nje milion e teteqind 

e njezete e tre mije e katerqind e dy)  leke pa tvsh. 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 RADIKA   me nr Nipti J77304705D 39.6 %, Diber, Peshkopi, lagjia “GJOK DOCI “ 

 

 FLORIDA  me nr Nipti J79602604P 58.8  %, me adrese Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM 

CURRI Lagjja Dardania, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, Nr.pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, 

Ap.1 kodi postar 8702 

 AFA GROUP  me nr Nipti L01502501H  1.52 %  me adrese Durres Sukth Lagjja e Mesme, 

Rruga Sukth-Vadardhë, Objekti 37, Zona Kadastrale 3542 

 

 [Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

9.SELAMI , me nr Nipti J77304706L me vlere te ofruar  24 881 319 ( njezete e kater milion e teteqind 

e tetedhjete e nje mije e treqind e nentembedhjete  )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.BE – IS SH.P.K , me nr Nipti K71412003A me vlere te ofruar  26 746 499 ( njezete  e gjashte 

milion  e shtateqind e dyzete e gjashte mije e katerqind e nentedhjete e nente  )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11.BOE SHEHU   me nr Nipti J66702707S si dhe  AVDULI   me nr Nipti J66703306O me vlere te 

ofruar  28 281 252  (njezete e tete milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete e dy)  

leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 SHEHU   me nr Nipti J66702707S 53 %, Diber, Peshkopi, lagjia “GJOK DOCI “ 

 

 AVDULI   me nr Nipti J66703306O  47 %, me adrese Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, 

Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE KEGLI-DURI , me nr Nipti K94016202U ,“M U R A T I” me nr Nipti J66702413V  si 

dhe LAÇAJ me nr Nipti J67019018L, me vlere te ofruar  22 222 222  ( njezete e dy milion e 

dyqind e njezete e dy mije e dyqind e njezete e dy )  leke pa tvsh. 

        OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 “M U R A T I” me nr Nipti J66702413V      26.79%  me adrese Diber, Bulqize, Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1  

 KEGLI-DURI , me nr Nipti K94016202U    65.19%, me adrese Fushe Kruje , Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 

3/426 

 LAÇAJ me nr Nipti J67019018L  8.02 %, me adrese Shkoder,Lagjja Guerrile, Rruga 1 

Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

Per arsyet e meposhtme: 

 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.1 

 Marreveshja e bashkepunimit dhe prokura e posacme nuk eshte firmosur nga te gjithe 

anaetaret e bashkimit te operatoreve 

 

2 .BOE RADIKA   me nr Nipti J77304705D , FLORIDA  me nr Nipti J79602604P si dhe  AFA 

GROUP  me nr Nipti L01502501H me vlere te ofruar  31 823 402  (tridhjete e nje milion e teteqind 

e njezete e tre mije e katerqind e dy)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 RADIKA   me nr Nipti J77304705D 39.6 %, Diber, Peshkopi, lagjia “GJOK DOCI “ 

 

 FLORIDA  me nr Nipti J79602604P 58.8  %, me adrese Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM 

CURRI Lagjja Dardania, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, Nr.pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, 

Ap.1 kodi postar 8702 

 AFA GROUP  me nr Nipti L01502501H  1.52 %  me adrese Durres Sukth Lagjja e Mesme, 

Rruga Sukth-Vadardhë, Objekti 37, Zona Kadastrale 3542 

 

 [Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

Per arsyet e meposhtme: 



 Nuk ka ngarkuar formularin e vetedeklarimit 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik LIS 

KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H, me Adrese: Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e 

Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, se oferta e paraqitur me vlerë totale 23 363 313,94  ( 

njezete e tre milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind e trembedhjete pike nentedhjete e 

kater  )  leke pa tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] është është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori” sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej L.T.E 

CONSTRUCTION , me nr Nipti L78006801F me vlere te ofruar  24 085 288  ( njezete e kater milion 

e tetedhjete e pese mije e dyqind e tetedhjete e tete  )  leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO    JO  x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit 

Publik 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


